UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2023

V/v giải quyết các Đơn kiến

nghị của công dân (ông Trần

Quang Bảo, bà Trần Thị Ngọc

Ánh, bà Trương Thị Bé)

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được các Đơn kiến nghị đề ngày

20/3/2023 của ông Trần Quang Bảo, bà Trương Thị Bé và bà Trần Thị Ngọc

Ánh (thường trú Đội 09 Thôn Bình Đẳng, xã Tịnh Ấn Đông, thành phố

Quảng Ngãi) về việc di dời xưởng than củi gây ô nhiễm môi trường (nội dung

cụ thể có các đơn của công dân kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND thành phố Quảng

Ngãi xem xét giải quyết nội dung kiến nghị của ông Trần Quang Bảo, bà

Trương Thị Bé và bà Trần Thị Ngọc Ánh theo quy định, phúc đáp cho công

dân biết, báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trong tháng 4/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công an tỉnh;

- Ông Trần Quang Bảo (thay báo tin);

- Bà Trương Thị Bé (thay báo tin);

- Bà Trần Thị Ngọc Ánh (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak334.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-04-04T14:04:45+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2023-04-04T14:24:07+0700

		2023-04-04T14:24:07+0700

		2023-04-04T14:24:07+0700

		2023-04-04T15:09:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!